

Jēkabpils Valsts ģimnāzijas informācija par dalību projektos 2016./2017. mācību gadā

Projekta nosaukums	Finansētājs	Skolas ieguvumi projektā (loti īsi)
Skolēnu apmaiņas projekts JVĢ – Oudenardes sv. Bernarda koledža Beļģijā	Jēkabpils pašvaldība, JVĢ skolēnu vecāki	Kultūras iepazīšana, svešvalodu zināšanu papildināšana, sadarbības, savstarpējo kontaktu stiprināšana.
Skolēnu apmaiņas projekts ar Sokolovas Podļaski (Polija) skolām	Jēkabpils pašvaldība, JVĢ skolēnu vecāki	Kultūras iepazīšana, svešvalodu zināšanu papildināšana, sadarbības, savstarpējo kontaktu stiprināšana.
“Zinātne uz riteņiem”; sadarbībā ar AHHA centrū	AHHA centrs; no skolas puses - telpas, elektrība	Skolēniem ar ģimenēm bija bezmaksas iespēja apmeklēt izstādi, kas piedāvāja dažādas darbnīcas, zinātnes šovu un interaktīvus eksponātus. Tēma – cilvēka ķermenis.
“Prakses kalve”	Nacionālais Eiropas centrs; Eiropas Savienības māja	Atlasi izturējušie jaunieši izgāja apmācību ciklu personības izaugsmei un karjeras veidošanai.
“Domā gudrāk!”	NVO resursu centrs	Jaunieši piedalījās strukturētā dialoga un kritiskās domāšanas darbnīcā.
“Projektors”	Starptautiskais filmu festivāls 2ANNAS	Jauniešu grupa piedalījās meistarklasēs, apgūstot filmēšanas, montēšanas un režijas pamatus. 10.-11.klašu jaunieši tika iepazīstināti ar jaunākajām Baltijas īsfilmām.
“Atpakaļ uz skolu”	Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā	Skolēni tiek ar absolventiem, kuru darbs saistīts ar ES, un tiek iepazīstināti ar viņu darba ikdienu un Eiropas Savienības aktualitātēm
“Pilna doma”	Baltijas Mediju izcilības centrs ar Britu padomes finansiālu atbalstu	“Pilna doma” ir jauna iniciatīva Latvijas 10. – 12. klašu skolēniem un viņu skolotājiem mediju pratības veicināšanā. Pedagogi-projekta dalībnieki tika iepazīstināti ar vadošo Latvijas žurnālistu un mediju ekspertu sagatavotu mācību saturu: videolekcijām par dažādām žurnālistikas tēmām, piemēriem un uzdevumiem to labākai izpratnei.
Žetonu vakara izrāde-projekts	Skolēnu vecāki, Jēkabpils pašvaldība, sponsori	Iesaistīti visi 12. kl. izglītojamie – abiturienti; organizēšanas un sadarbības prasmju attīstīšana dažādos virzienos
Radošais projekts “Nocel jumtu!” 7. – 11. klasēm	Bez finansējuma	Prezentācijas, publiskas uzstāšanās, sadarbības prasmju attīstīšana, katram skolēnam tiek dota iespēja uzstāties, pierādīt sevi, attīstīt dotības un talantus.
Klašu kolektīvu Labo darbu projekts 7. – 12. klasei	Bez finansējuma	Vides sakopšana dažādos pilsētas un apkārtnes objektos mācību gada laikā, brīvprātīgā darba idejas iedzīvināšana, klases kolektīva saliedēšanās.

Sagatavoja: D.Druveniece, S.Ozoliņa.
2017.gada 13.jūnijā